Białystok, dn. 13.11.2018r.

ZP/XI/18/1153

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi endoskopowych (sprawa nr 110/2018)
Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularz cenowy
Pakiet nr 1
1. Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie balonów o długości 8 cm.
Odpowiedź: Nie.
2. Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 Pakietu nr 1 dopuści zaoferowanie urządzenia do inflacji balonów ze strzykawką z manometrem pozwalającego na prace w granicach ciśnień minimum 0-12 atm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 1, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści balony do poszerzania zwężeń przełykowych o zmiennych średnicach: 6-7-8mm, 8,5-9,5-10,5mm, 11-12-13mm, 13,5-14,5-15,5mm, 16-17-18mm, oraz 18-19-20mm co znacznie wpłynie na możliwość precyzyjnego doboru balonu do danego zwężenia poprzez wyskalowanie balonu z pięciomilometrowymi różnicami między balonami. Długość balonu 90 mm w średnicach 6-7-8mm, 8,5-9,5-10,5mm, w pozostałych 80 mm czyli według wymagań zamawiającego. Długość robocza narzędzia 190 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.
Odpowiedź: Nie.
4. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści balony do poszerzania zwężeń przełykowych, odźwiernika, jelitowych o zmiennych średnicach: 6-7-8mm, 8,5-9,5-10,5mm, 11-12-13mm, 13,5-14,5-15,5mm, 16-17-18mm, oraz 18-19-20mm co znacznie wpłynie na możliwość precyzyjnego doboru balonu do danego zwężenia poprzez wyskalowanie balonu z pięciomilometrowymi różnicami między balonami. Długość balonu 65 mm w średnicach 6-7-8mm, 8,5-9,5-10,5mm, w pozostałych 55 mm czyli według wymagań zamawiającego. Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.
Odpowiedź: Nie.
5. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści balony do poszerzania przełyku stosowane w leczeniu achalazji spełniające wymogi SWIZ ze zwężaną, giętka końcówka o długości 2cm ułatwiająca przejście przez zwężenie,  z możliwością użycia prowadnicy minimum 0,035''?
Odpowiedź: Nie
6. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 1, pozycja 4, 5, 6: Czy Zamawiający dopuści zastąpienie trzech urządzeń używanych dotychczas, jednym kompatybilnym z balonami z pozycji 1,2 i 3 które nie zawiera latexu, jego objętość 60 cc, maksymalne ciśnienie 15 atm, z możliwością inflacji lub deflacji bez konieczności odłączania balonu, co znacznie wpłynie na ułatwienie pracy zespołu?
Odpowiedź: Nie.
7. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1-4 i dopuści:
Poz. 2 
Balony do poszerzania o dł. 230 cm.

Poz. 3
Balony do poszerzania przełyku, stosowane w leczeniu achalazji o średnicy 26, 30, 34 mm, długość balonu: 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 2
8. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 2 dopuści zaoferowanie urządzeń jałowych.
Odpowiedź: Tak.
9. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 2 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia ramion minimum 11 mm, dostępnych w długościach co najmniej 155 cm i 230 cm.
Odpowiedź: Tak.
10. PAKIET 2 POZ. 1 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Zestaw do obliteracji żylaków przełyku:

· zestaw przeznaczony do bezpośredniego użycia

· zawierający 6 podwiązek wykonanych z lateksu, 

· podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia,

· wyposażony w magazynek spustowy działający w dwóch pozycjach z plecionym sznurkiem łączącym opaski z


· końcówką roboczą,

· zestaw wyposażony w precyzyjny uchwyt, cewnik ładujący do przeciągania sznurka i adapter do płukania

· miejsca obliteracji

· przedostatnia opaska w innym kolorze, sygnalizująca pozostanie ostatniej opaski na nasadce,

· współpracujący z kanałem endoskopu 2.8 mm.
Odpowiedź: Nie.
11. PAKIET 2 POZ. 2 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku;

· z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 16 mm 

· z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, 

· możliwość rotacji klipsa

· dostępne w długości 230 cm pozwalających na zastosowanie zarówno w gastroskopie i kolonoskopie 

· współpracujące z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm,
Odpowiedź: Tak.
12. Dotyczy Pakiet 2 – poz. 1 - Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestaw do obliteracji żylaków przełyku, sterylny zawierający 6  podwiązek, wyposażony w port przy głowicy przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry, w szczególności wymóg mechanicznej, dźwiękowej i wizualnej sygnalizacji uwalniania podwiązki, zgodnie z SIWZ.
13. Dotyczy Pakiet 2 – poz. 2 - Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku o rozpiętości ramion klipsa 13mm lub 16mm (do wyboru) o długości narzędzia 230cm (do zastosowania do gastroskopu i kolonoskopu) ; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 4

14. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie igieł z blokadą w dwóch pozycjach, średnica ostrza 21 G, 23 G i 25 G, długość robocza 1600, 1800 i 2300 mm.
Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
15. Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 4 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramienia 9 mm, kąt rozwarcia ramion jak w opisie.
Odpowiedź: Nie.
16. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 4, pozycja 1: Czy Zamawiający poprzez zapis "wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji," ma na myśli mechanizm informujący o całkowitym schowaniu lub wysunięciu igły?
Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 5
17. Pakiet nr 5, poz.1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli jednorazowego użytku, o długości 2300mm, średnica osłonki 2,3mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Tak. 
18. Pakiet nr 5, poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie  obrotowych pętli jednorazowego użytku, o średnicy od 15-20mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak.
19. Pakiet nr 5, poz. 2 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga pętli obrotowych, z rotacją oznaczoną na oryginalnej etykiecie producenta, na każdym indywidualnym opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
20. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 5 wymaga zaoferowania jednej pętli stopniowo otwieranej do kilku średnic w podanym zakresie.
Odpowiedź: Nie.
21. Dotyczy Pakiet 5 – poz. 1 - Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferowaćpPętle do polipektomii jednorazowego użytku: sterylne, o długości roboczej minimum 2300 mm, średnicy osłonki 2,3mm; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
22. Dotyczy Pakiet 5 – poz. 1 - Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle do polipektomii jednorazowego użytku, o średnicach 10mm, 15mm, 25mm; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
23. Pakiet 5 poz 2 -  Ze względu na fakt, że opakowanie pętli zawiera 10 sztuk i jest to opakowanie niepodzielne  Czy w związku z tym  Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości do 10 sztuk w celu umożliwienia złożenia oferty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ..
Pakiet nr 6
24. PAKIET 6 POZ. 1 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Igły biopsyjne do badań EUS:

· sterylna, 

· wykonana ze stali nierdzewnej, 

· dobrze widoczna w obrazie EUS,

· długość narzędzia ok. 1400 mm,

· długość wysunięcia igły 0-80 mm, z regulowaną osłoną 0-50 mm, 

· Pierścień zabezpieczający blokuje igłę przy żądanym przedłużeniu

· średnica 19 lub 22 Gauge, z otworem bocznym lub bez (do wyboru zamawiającego),

· współpracująca z kanałem roboczym endoskopu min. 2,0 mm
Odpowiedź: Tak.
25. Pakiet 6 poz 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów igły  biopsyjnej do badań EUS :
• sterylna, 
• wykonana ze stali kobaltowo-chromowej, 
• na całej długości pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS,
• osłonki igły o średnicach zależnych od średnicy igły,
• zaokrąglone końcówki osłonki,  

• mandryn wykonany z nitinolu, wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły,
• regulowana długość osłonki igły i długość wysunięcia igły mieszcząca się w przedziale 137-142 cm, 
• średnica 25;22 i 19 Gauge ?
Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 7

26. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wykonanych ze stali niklowo-chromowej,  pokrytych wzorem echogenicznym na długości 15 mm, osłonka igły o regulowanej długości w zakresie 1360 mm - 1410 mm, regulowana długość wysunięcia igły w zakresie 0-80 mm, osłonki igły w dwóch średnicach, pozostałe właściwości jak w opisie.
Odpowiedź: Tak.
27. PAKIET 7 POZ. 1 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Igły biopsyjne do badań EUS:

· sterylna, 

· wykonana ze stali nierdzewnej, 

· na całej długości pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS,

· osłonki igły o średnicach zależnych od średnicy igły,

· mandryn wykonany z nitinolu, 

· regulowana długość osłonki igły i długość wysunięcia igły mieszcząca się w przedziale od 1380 do 1430 mm, 
· średnica 19, 22 i 25 Gauge.
Odpowiedź: Tak.
28. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igła biopsyjna do badań EUS:

· sterylna, 

· wykonana ze stali niklowo-chromowej, 

· pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS,

· osłonki igły o średnicach zależnych od średnicy igły,

· mandryn wykonany z nitinolu,

· możliwość regulacji igły w zakresie min. 0-8,5cm

· dostępne  3 średnice 19, 22 i 25 Gauge.

· w komplecie strzykawka próżniowa o pojemności 20ml, możliwość ustawienia próżni w strzykawce na min. 4 poziomach (5ml, 10ml, 15ml i 20 ml);
Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 8
29. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów System sterylnych, jednorazowych narzędzi do zabiegów ERCP pozwalających na wykonywanie zabiegów z wykorzystaniem klasycznego duodenoskopu. Narzędzia współpracujące z prowadnikiem o średnicy 0.035” i długości 2600 - 2700 mm. Zapewniona możliwość szybkiej wymiany narzędzi po krótkim prowadniku jak również możliwość wprowadzania prowadnika w „sposób klasyczny” (tj. poprzez port prowadnika znajdujący się przy rękojeści narzędzia). Skład systemu:
Odpowiedź: Nie.
POZ. 1 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Element mocujący prowadnik:

· nakładka na kanał narzędziowy endoskopu,

· posiadający szczelny zawór biopsyjny,

· kompatybilny z endoskopami firmy Olympus i Fujinon 

· kompatybilny z prowadnicą o długości 2600 - 2700 mm i średnicy 0,035”.
Odpowiedź: Nie.
POZ. 2 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Prowadnik do ERCP:

· końcówki hydrofilne, 

· odporne na załamania,

· w części dystalnej prowadnik pokryty hydrofilną powłoką zmniejszającą tarcie i ułatwiającą wymianę narzędzi, 

· dwukolorowy lub jednokolorowy,

· długość 2050 - 2600 mm,

· średnica prowadnika 0.035”

· prowadnik z pokryciem hydrofilnym na całej długości prosty i zagięty (260 cm) jednokolorowy: 

· prowadnik z 5 cm końcówką hydrofilną prosty (260 cm) 

· prowadnik z 4 cm końcówką prosty i zagięty (260 cm) 
Odpowiedź: Nie.
POZ. 3 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Sfinkterotom:

· z niezależnymi kanałami dla prowadnika i podawania kontrastu, 

· długość robocza 2000 mm, 

· krótki nosek, zaokrąglony

· długość cięciwy tnącej 25 mm, 

· końcówka dystalna ze znacznikami odległości
Odpowiedź: Nie.
POZ. 4 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Sfinkterotom igłowy: 

· z niezależnymi kanałami dla prowadnika i podawania kontrastu,

· długość robocza 2000 mm,

· średnica kateteru 7 – 6 Fr,

· z regulowanym wysunięciem igły 4 mm,

· z końcówką widoczną w obrazie radiologicznym.
Odpowiedź: Nie.
POZ. 5 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Balon do ekstrakcji złogów:

· o zmiennej średnicy, zakres 8,5 – 10  – 12 – 15 mm, 12 – 15 - 18 – 20 mm lub 8,5 – 12 - 15 mm, 

· kształt balonu ułatwiający usunięcie złogów,

· dostępne z ujściem kontrastu powyżej i poniżej balonu,

· ze skalibrowaną strzykawką do inflacji balonu.
Odpowiedź: Nie.
POZ. 6 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Balon do poszerzania zwężeń dróg żółciowych:

· długość balonu 4 cm, 

· średnica balonu 4, 6, 8 i 10 mm,
Odpowiedź: Nie.
POZ. 7 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Urządzenie do inflacji balonów do dróg żółciowych:

· z manometrem,

· pozwalające na pracę w granicach ciśnień 0 – 20 ATM,

· z gwintowanym tłokiem,

· możliwość szybkiej inflacji i szybkiej deflacji.
Odpowiedź: Nie.
POZ. 8 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Koszyki do ekstrakcji złogów

· w stalowym pancerzu,

· czterodrutowy,

· długość robocza 2080 mm,

· kompatybilny z kanałem endoskopu o średnicy 4.2 mm,

· rozmiary kosza: 2 x 4 cm i 3 x 6 cm,
Odpowiedź: Nie.
· POZ. 9 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Dwukanałowa szczotka cytologiczna:

· z cieniującą końcówką i systemem pomiaru odległości,

· średnica katateru 8 Fr,

· średnica szczoteczki 3 mm,

· współpracująca z prowadnikiem 0.035" o długości 260 cm.
Odpowiedź: Nie.
POZ. 10 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Zestaw do protezowania dróg żółciowych z protezą typu Cotton:

· wykonany z polietylenu, 

· fabrycznie zmontowany,

· zawierający cewnik prowadzący, cewnik popychający oraz protezę 

· wymagane długości protez: 5, 7, 9, 12 i 15 cm, 

· średnice protez: 8.5, 10 Fr

· średnice protez: 7 Fr z cewnikiem popychającym
Odpowiedź: Nie.
POZ. 11 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Proteza do dróg żółciowych typu podwójny pigtail:

· średnica protez 7 i 10 Fr,

· różne długości protez: od 3 do 15 cm.
Odpowiedź: Nie.
POZ. 12 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Protezy do przewodu trzustkowego:

· jednorazowe, sterylne,

· wykonane z polietylenu,

· średnica 3, 4 i 5 Fr,

· długość od 2 do 18 cm w zależności od rodzaju końcówki protezy,

· końcówka prosta lub pigtail, z zaczepami,

· współpracująca z prowadnikiem 0.035"
Odpowiedź: Nie.
POZ. 13 – Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Prowadnik do współpracy ze stentami do protezowania przełyku:

· gotowy do bezpośredniego użycia,

· bardzo sztywny,

· średnica 0.035”,

· długość 200 cm lub 250 cm,

· z giętką, atraumatyczną końcówką pozwalającą na bezpieczne wprowadzenie prowadnika.
Odpowiedź: Nie.
30. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 5, 10, 11  i dopuści:
Poz. 5
Balon do ekstrakcji złogów o zmiennej średnicy, wymagany zakres 9-12-15, 12-15-18 mm, 3 skalibrowane strzykawki do inflacji balonu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 10

31. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z gumką tekstylną
Odpowiedź: Nie.
32. Pakiet 10 Pozycja 1– Czy zamawiający dopuści ustniki jednorazowe niesterylne, pakowane pojedynczo, posiadające sztywne haczyki do mocowania opaski. Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie.
Pakiet nr 11

33. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 11: Czy Zamawiający wymaga aby oferowane szczypce były sterylizowane poprzez napromieniowanie promieniami gamma?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
34. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 11: Czy Zamawiający wymaga, aby dla ułatwienia pracy użytkownikom szczypce gastroskopowe i kolonoskopowe miały inne kolory? Gastroskopowe szary, kolonoskopowe niebieski?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
35. Dotyczy załącznika nr 1 – Formularz cenowy, pakiet nr 11: Czy Zamawiający wymaga aby maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu wynosiła 1,9mm dla endoskopów z kanałem 2.0, oraz  2,45mm dla endoskopów z kanałem 2.8 w celu ochrony kanałów roboczych przed nadmierną eksploatacją i uszkodzeniem?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
36. Dotyczy Pakiet 11 – poz. 1 - Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne, jednorazowe do gastroskopów i kolonoskopów, sterylne, umożliwiające wielokrotną biopsję, długość robocza 1600 mm i 2300, kompatybilne z kanałem roboczym endoskopu o średnicy 2,0 oraz 2,8 mm, z igłą lub bez igły, łyżeczki standardowe, pokryte powłoką ułatwiającą przejście przez kanał roboczy, nawet przy jego wygięciu, powłoka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 12
37. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Jednorazowe szczoteczki do czyszczenia kanałów endoskopów:

· dwustronne,

· długość 2400 mm, 

· średnica szczoteczki mieszcząca się w przedziale od 5 do 6,5 mm

· kompatybilne z kanałem endoskopu o średnicy minimum 2,8 mm.
Odpowiedź: Nie.
Pakiet nr 13

38. Pakiet nr 13, poz,1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczoteczek o śr. włosia 3mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 16

39. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o dostępnej średnicy 10 mm, pozostałe właściwości jak w opisie.
Odpowiedź: Nie.
40. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Samorozprężalne stenty do endoskopowego  protezowania zwężeń dróg żółciowych:

· sterylne,

· wykonane z drutu nitynolowego,

· posiadające znaczniki widoczne w obrazie radiologicznym,

· różne długości od 4 do 10 cm w zależności od rodzaju

· dostępne średnice 8 lub 10 mm,

· dostępne w wersji pokrywanej, częściowo pokrywanej i niepokrywanej,

· możliwość usunięcia protezy częściowo i całkowicie pokrywanej za pętelki,

· zamontowane na zestawie o średnicy 8,5 Fr,

· stenty z możliwością uwalniania we współpracy z krótkim prowadnikiem  o długości 260 – 270 cm,

· fabrycznie zmontowane na zestawie wprowadzającym i gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, 

· z możliwością wycofania stentu do systemu podczas uwalniania.
Odpowiedź: Nie.
41. Czy Zamawiający dopuści „zamontowane na zestawie o średnicy minimalnie 7 Fr, maksymalnie 9 Fr”? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.
42. Czy Zamawiający w podpunkcie „możliwość usunięcia protezy” miał na myśli „możliwość usunięcia protezy w wersji pokrywanej”? Protezy częściowo pokrywane i niepokrywane są protezami nieusuwalnymi?
Odpowiedź: Tak.
43. Czy Zamawiający wymaga amorozprężalne stenty do endoskopowego  protezowania zwężeń dróg żółciowych w wersji platinolowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pakiet nr 17

44. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o średnicy 18 i 20 mm, system uwalniający o średnicy 18Fr, pozostałe właściwości jak w opisie.
Odpowiedź: Nie.
45. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Nitinolowe samorozprężalne stenty do protezowania zwężeń przełykowych: 

· sterylne,

· wykonane z drutu nitynolowego,

· posiadające znaczniki widoczne w obrazie radiologicznym,

· uwalniane od końca dystalnego,

· z możliwością repozycji lub usunięcia bezpośrednio po zaimplantowaniu,

· dostępne w wersji pokrywanej na całej długości oraz z niepokrytymi końcami,

· dostępne długości od 8 do 15 cm w zależności od rodzaju,

· średnice 18 - 20 mm, średnica trzonu 23 – 25 mm

· system uwalniający: średnica 8 mm,

· fabrycznie zamontowane na zestawie wprowadzającym i gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, 

· z możliwością wycofania stentu do systemu podczas uwalniania.
Odpowiedź: Nie.
46. Czy Zamawiający w podpunkcie „proteza usuwalna” miał na myśli „możliwość usunięcia protezy w wersji pokrywanej”? Protezy częściowo pokrywane są protezami nieusuwalnymi.
Odpowiedź: Tak.
47. Czy Zamawiający dopuści system uwalniający: średnica od 16 Fr do 22 Fr w zależności od średnicy wybranej protezy? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie.
48. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści nitinolowe samorozprężalne stenty do protezowania zwężeń przełykowych, system uwalniający średnica 24 Fr. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie.
Pakiet nr 18
49. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stenów o średnicach 18 mm, 20 mm i 22 mm, z możliwością korekty położenia po uwolnieniu, pozostałe właściwości jak w opisie.
Odpowiedź: Nie.
Pakiet nr 19
50. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów jelitowych o średnicy 22 mm i 24 mm (25 mm i 27 mm w kielichu protezy) oraz dwunastniczych o średnicy 20 mm i 22 mm (23 mm i 25 mm w kielichu protezy, pozostałe właściwości jak w opisie.
Odpowiedź: Nie.
51. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów Stent do protezowania zwężeń jelitowych: 

· sterylny,

· dostępny w wersji do jelita grubego i dwunastnicy,

· wykonany z nitinolu,

· posiadający kołnierz ograniczający ryzyko migracji,

· posiadający znaczniki widoczne w obrazie radiologicznym,

· średnica stentów jelitowych: 25 mm (30 mm w kielichu protezy),

· średnica stentów dwunastniczych: 22 mm (27 mm w kielichu protezy),

· dostępne długości stentów 6 do12 cm w zależności od rodzaju,

· fabrycznie zamontowane na zestawie wprowadzającym i gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, 

· z możliwością wycofania stentu do systemu podczas uwalniania. 
· kompatybilne z kanałem endoskopu śr. 3,7 mm,
Odpowiedź: Tak.
52. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści stent do protezowania zwężeń jelitowych: 

· średnica stentów jelitowych: 25 mm i 30 mm w kielichu protezy

· średnica stentów dwunastniczych: 20 mm 26 mm w kielichu protezy


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak.
53. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XV, punkt A, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
54. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, punkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
55. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, punkt 4: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział III, punkt 4 oraz we wzorze umowy – paragraf 2, ustęp 1, podpunkt 3)? Dla takiego asortymentu zostanie przedstawione stosowne oświadczenia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
56. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy:
57. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 11, podpunkt 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin na uzupełnienie braków ilościowych był liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
58. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 11, podpunkt 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uzupełnienie braków ilościowych do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
59. Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o doprecyzowanie istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „(…) o ile zmniejszenie nie przekroczy 20% wartości umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
60. Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o doprecyzowanie istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „(…) za wyjątkiem sytuacji, w której towar użyto niezgodnie z instrukcją obsługi.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
61. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o doprecyzowanie istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „(…) bez uprzedniej zgody Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
62. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust 11 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie braków w terminie 72h w dni robocze, od dnia przesłania informacji o brakach?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
63. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust 11 pkt 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„rozpatrzenia reklamacji w ciągu 7 dni, a następnie w ciągu kolejnych 7 dni roboczych od momentu jej pozytywnego rozpatrzenia, dostarczenia Towaru nieobarczonego wadą; w przypadku odmowy uwzględnienia reklamacji Wykonawca szczegółowo uzasadnia swoje stanowisko, w terminie 3 dni roboczych od dnia przesłania informacji o odmowie uwzględnienia reklamacji.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
64. Dotyczy wzoru umowy § 4
Prosimy o dodanie zapisu o następującej treści:
„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
65. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 4 pkt 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „1) nieuzasadnionego przekroczenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek terminu określonego w umowie o więcej niż 3 dni robocze;”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
66. Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 1 pkt 1) i 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
67. Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 1 pkt 2) i 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
68. Dotyczy wzoru umowy § 4
Prosimy o dodanie zapisu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
69. Dotyczy zapisów umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
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